MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Restinga

Rua Alberto Hoffmann, 285 – Restinga – Porto Alegre/RS – CEP 91.791-508
Telefone: (51) 3247.8400 – www.ifrs.edu.br/restinga – E-mail: gabinete@restinga.ifrs.edu.br

1

EDITAL CAMPUS RESTINGA Nº 011/2021
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E AGENDAMENTO DAS ENTREVISTAS

 O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS RESTINGA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pela Portaria nº 030, de 24.02.2021, torna público a Homologação das
Inscrições e Agendamento de entrevistas do Edital Campus Restinga nº 011/2021, conforme
segue:

1. Relação de candidatos, situação da inscrição e data e horário da entrevista

Canditato(a) Vagas Situação da
inscrição

Data/horário
da entrevista

Ana Paula Silveira de Araújo Napne (Manhã) Homologada 26/07 - 9:00

Abner dos Santos da Silva Napne (Tarde) Homologado 26/07 - 14:00

Aruã de Azevedo Weiser Napne (Manhã)
Gabinete (Manhã)

Não homologada (1) -

Daniela Vieira Moreira Napne (Tarde) Não homologada (2) -

Denise Freitas de Oliveira Napne (Manhã) Homologada 26/07 - 9:20

Gabriela Marques Correa Gabinete - Manhã Não homologada (2) -

Hélio Roberto Passos Napne (Tarde) Não homologada (3) -

Jacira Bernadete da Rocha
Rodrigues

Napne (Manhã) Homologada 26/07 - 9:40

John Wesley de Andrade Ortiz Napne (Manhã)
Gabinete (Manhã)

Homologada 26/07 - 10:00

Josi Schwarz Napne (Manhã) Homologada 26/07 - 10:20

Laura Mota Paixão Gabinete - Manhã Homologada 26/07 - 10:40

Lays Prestes Pazini Napne (Manhã)
Gabinete (Manhã)

Não homologada (2) -

Lucio Costa da Rocha Napne (Tarde)
Gabinete (Manhã)

Não homologada (2) -

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Restinga

Rua Alberto Hoffmann, 285 – Restinga – Porto Alegre/RS – CEP 91.791-508
Telefone: (51) 3247.8400 – www.ifrs.edu.br/restinga – E-mail: gabinete@restinga.ifrs.edu.br

2

Matheus William Schuch ladwig Napne (Manhã) Homologada 26/07 - 11:00

Monalisa Valim Cordeiro Napne (Manhã)
Napne (Tarde)

Homologada 26/07 - 14:20

Priscila da Silva Pereira Napne (Tarde) Homologada 26/07 - 14:40

Vivian Sardá Thomassim Napne (Manhã)
Gabinete (Manhã)

Homologada 26/07 - 11:20

Viviane Baltazar Rodrigues Napne (Tarde)
Gabinete (Manhã)

Homologada 26/07 - 15:00

William Gustavo Alves de
Azevedo

Napne (Manhã)
Gabinete (Manhã)

Homologada 26/07 - 11:40

(1) Está cursando último período letivo do curso.
(2) Está cursando o primeiro período letivo do curso.
(3) Não está matriculado e cursando regularmente o curso.

1.1. As entrevistas serão realizadas de forma online pela plataforma Google Meet, cujo link de
acesso será enviado no dia 23/07/2021 aos candidatos(as) pelas orientadoras ao e-mail
institucional do(a) estudante com situação de inscrição homologada.

1.2 É de responsabilidade do(a) candidato(a) acessar o e-mail e conferir a agenda, entrando em
contato com a orientadora da vaga pretendida no caso de haver algum problema.

Porto Alegre, 23 de julho de 2021.

Diretor-geral substituto do Campus Restinga do IFRS

		2021-07-23T10:19:09-0300